
 

 

 

 

 

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «Верхнеднепровский технологический техникум» 

(СОГБПОУ «Верхнеднепровский технологический техникум») 

 

ПРИКАЗ 

 

29.08.2025 г.          № 11-к 

О зачислении обучающихся заочного отделения 

 

На основании личных заявлений, решения приемной комиссии (протокол от 

29.08.2025 г.)  

 

Приказываю: 

1. Зачислить с 01.09.2024 г. в состав обучающихся по программам подготовки 

специалистов среднего звена по специальности 18.02.14 Химическая технология 

производства химических соединений со сроком обучения 3 года 10 месяцев в 

группу № 11 ХТПХСз:  
 

1. Закирову Светлану Фаритовну 

2. Изергина Сергея Николаевича 

3. Липаеву Елену Александровну 

4. Пигареву Кристину Сергеевну 

5. Солодову Анну Юрьевну 

6. Терещенкову Оксану Андреевну 
 

 

2. Внести соответствующие сведения в «Поименную книгу профессионального 

обучения». 

 

 

Директор                         С.И. Журавлева 

 

 


